(150) 60m - Mladsie ziacky :: Rozbeh 10
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Vysledkova listina
Vygenerované 3. 5. 2024 o 17:06

Meno

TRLIKOVA Stanislava
DRABINOVA Tamara
JANOTOVA Bianca
SICHTOVA Silvia
STAJEROVA Romana

Nar.

25.09.2007
13.05.2007
15.07.2006
20.02.2006
28.04.2006

Klub / Krajina

Atleticky klub ZZO Cadca
Atleticky klub ZZO Cadca
AC VICTORIA Turany
Atleticky klub ZTS Martin
TJ Orava Dolny Kubin

Spracované programom AtletIS
Viac informéacii na www.hrdosport.sk
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Vykon
9,02
9,59
9,96
10,13
10,34
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